
Vannvarmebatteri til varmegjenvinning fra kjølemaskiner (Butikkløsning)

Seksjon

VEX4000-HRW 
VEX4000 - VARMEGJENFINNINGSPOLE

For ytterligere informasjon, kontakt EXHAUSTO Support
EXHAUSTO forbeholder seg retten til endringer

www.exhausto.no

Produktinformasjon

Funksjonsbeskrivelse

Produktbeskrivelse

HWR 
FUNKSJON OG BRUK 
HWR varmevekslerflaten er spesielt laget for en såkalt butikkløsning, der overskuddsvarme fra for eksempel kjølemaskiner kan gjenvinnes. Dette 
betyr at overskuddsvarmen fra kjølemaskiner kan brukes til oppvarming av tilluft. 
 
Vannet tilføres gjennom rør som går ut gjennom fronten av enheten. Antallet rør og kretser avhenger av det nåværende varmebehovet. 
 
 
Konstruksjon 
HWR varmevekslerflaten er bygget opp av kobber rør med aluminium finner, som er innbygd i stålplaterammer. 
 
  
Tilkobling 
Rørtilkoblinger og paneler må demonteres før uttrekking. 
  
Leveringsalternativer 
Varmevekslingsflater er tilgjengelige i ulike varianter med flere kombinasjoner av kjøle- og varmeflater.

Konstruksjon 
HWR varmegjenvinningsbatteri er bygget opp av kobberrør med aluminiumslameller, som er innebygd i stålplaterammer. 
 
Tilkobling 
Rørtilkoblinger og paneler må demonteres før uttrekking. 
Leveringsmuligheter 
Varmegjenvinningsflater fås i forskjellige versjoner med flere kombinasjoner av kjøle- og varmebatterier.

FUNKSJON OG BRUK 
HWR varmegjenvinningsbatteri er spesiallaget for en såkalt butikk-løsning, hvor overskuddsvarme fra for eksempel kjølemaskiner kan gjen-
brukes. Dette betyr at overskuddsvarmen fra kjølemaskiner kan utnyttes til oppvarming av tilluft. 
 
Vannet tilføres gjennom rør ført ut gjennom aggregatets front. Antallet av rør og kretser avhenger av det aktuelle varmebehovet.
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Kapasitetskurver

VEX4010
VEX4020

VEX4030
VEX4040
VEX4050
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VEX4080

VEX4090
VEX4100

3900
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11200
11400

17000
18475
22550
26500

36950

42 83 167 333 667 1333 2667 5333 10667
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ERP 2018 Max cap.


